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Efni: Héraðsvegur að Hóli á Hvilftarströnd

Vegagerðinni hefur borist umsókn um nfjan héraðsveg að bænum Hóli á Hvilftarströnd, dags.

26.3.2020. Við afgreiðslu umsókna um héraðsvegi ber að lítatil skilgreiningar héraðsvega skv.

8. gr. vegalaga nr. 80/2007 þar sem fram kemur að:

,,Héraðsvegír eru vegir sem liggja að h,úlum, slarrt'æksh tth,innufru'irtcekiu,

eru álweðnir í staðfestu skipulagi og taldir upp í vegaslcrá. Landeigandi skal þó
knsta og vera veghaldarí síðustu 50 m að framangreindum stöðum ef vegur

endar þar. Jafnframt er heimilt að taka í tolu héraðsvega vegi að
sumarbústaðahvedum sem tengia að mìnnsta lcosti 30 bústaði við þjóðveg-"

Lagt hefur verið mat á umsóknina og hefur Vegagerðin rikveðið aö faltist verði á beiðni um

nÍjan héraösveg að bæjarstæðinu Hóll þegar neðangreind skilyrði verða uppflllt. Rétt er að

taka fram aö endanleg ákvörðun um legu vegar er í höndum Vegagerðarirurar. Einnig er rétt að

taka fram að héraðsvegur skal aldrei ná nær byli, atvinnufirirtæki eða öðrum slíkum stöðum en

50 m ef hann endar þar, sbr. c. lið 2. mgr. 8. gr. vegalaga.

Samkvæmt upplfsingum umsækjanda er fyrirhugað að byggja íbúðarhus að Hóli og liggja því
ekki fnir, á þessu stigi máls, vottorð Þjóðsknír um lögheimilisskníningu og staðfesting

sveitarfelags á því að skilyrði um fasta búsetu sé uppffllt en slíkt er forsenda finir því að vegur

sé tekinn í tolu héraösvega. Að verki loknu skal verkið tekið út af háIfu Vegagerðarinnar en slík
úttekt er forsenda frrir því að vegurinn verði færður inn á vegaskrá sem nyr héraðsvegur. Þegar

skilyröi um fasta búsetu og lögheimili eru uppffllt verður vegur færður inn á vegaskrá. Vakin
er atþgli á því að vegir skulu lagðir í samræmi við gildandi skipulagsríætlun, sbr. l..mgr. 28.

gr. vegalaga.

Vegageröin hefur útbúið kostnaðaráætlun frrir framkvæmdina á grundvelli þeirra gagna sem

lögð voru fram af þinni háIfu um verkið. Áætlunin gerir ráð fnir heildarkosüraði upp á

2.000.000 lcr. m.v. nyl¡;Sn 250 m kofla. Vegagerðin mun endurgreiða helming af kostnaði vegna

vegarins, sbr. 20. gr. laga nr. 80/2007, og er heimilt að láta uppgjör fara fram skv. framlögðum

reikningum furir útlögðum kostnaði, þegar umsækjandi hefi.r uppffllt skilyrði vegalaga um
lögheimili og fasta búsetu/sta¡frækslu atvinnufnirtækis. Vegagerðin áskilur sér þó rétt til að

hafna greiðslu skv. framlögðum reikningum ef fiárhæð þeirra er umfram kostnaðar¿áætlun
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Vegagerðarinnar. Skal uppgjör þa faru fram á grundvelli framlagörar kostnaðaráætlunar

Vegagerðarinnar nema synt verði ftam á að meö fullnægjandi hætti að umfram kostnaður hafi
verið óhjákvæmilegur.

Rétt er að taka fram að umsókn þín er samþykkt meö þeim ffrirvara að endurgreiðsla helmings
kostnaðar fari í fyrsta lagi fram þegar fengist hefur fiárveiting til verksins innan
Vegagerðarinnar og skilyrði lagawraum fasta búsetu og lögheimili hefur veriö uppryllt. Dráttur
á endurgreiðslu kostnaðar frestar þó ekki færslu vegarins inn á vegaskrá þegar skilyrði laganna
eru uppfyllt líkt og aö framan greinir.

Vegagerðin er veghaldari þjóðvega. Í því sambandi skal bent á að hafi umsækjandi þegar látið
byçg¡aveg eöahafið vegaframkvæmdir rln leyfis og samráðs við Vegagerðina er Vegagerðinni
heimilt að hafüa umsókn þrátt frrir að skilyrði héraðsvegar kunni að vera uppffllt.

Rétt er aö taka fram aö ákvörðun þessi er kæranleg til Samgöngu- og

sveitarstjórnanáðuneytisins innan þriggja mánaða frá dagsetningu þessa bréfs, sbr. VII. kafla
stjórnsfslulaga nr. 37 /1993.

Virðingarffllst,

Orn Kristófersson
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